‘

EDITAL SESI-DR/MS 01/2024 PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO “INTELIGÊNCIA

ARTIFICIAL PARA GESTÃO DE TERCEIROS” DO CENTRO DE INOVAÇÃO DO SESI – SISTEMAS

DE GESTÃO EM SST

RETIFICAÇÃO 01/2024

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - DEPARTAMENTO REGIONAL DE MATO GROSSO DO SUL -

SESI-DR/MS, torna público a seguinte retificação do Edital Sesi-DR/MS 01/2024:

ONDE SE LÊ:

“6.4 As entrevistas serão realizadas no Centro de Inovação do SESI Sistemas de Gestão em

SST, localizado na Avenida Afonso Pena, 3.123, Centro - Campo Grande/MS, CEP: 79002-072.”

LEIA-SE:

“6.4 As entrevistas serão conduzidas exclusivamente de modo online. Os candidatos

receberão o link de acesso para a entrevista 30 (trinta) minutos antes do horário agendado,

enviado para o e-mail fornecido pelo candidato em seu currículo Lattes.”

7.1 CRONOGRAMA

EVENTOS DATAS

Início da submissão das candidaturas (exclusivamente por e-mail:
centrodeinovacao@sesims.com.br)

15 de março de 2024

Data limite para submissão das candidaturas (exclusivamente por e-
mail: centrodeinovacao@sesims.com.br)

18 de março de 2024

Divulgação dos candidatos aprovados para a entrevista 19 de março de 2024

Entrevistas
(Online, conforme descrito no item 6.4)

20 e 21 de março de 2024

Divulgação do resultado preliminar na página
http://www.cis.sesims.com.br/#blog

25 de março de 2024

Apresentação de recursos quanto ao resultado preliminar
(exclusivamente por e-mail: centrodeinovacao@sesims.com.br)

26 de março de 2024

Divulgação do resultado final na página
http://www.cis.sesims.com.br/#blog

A partir de 27 de março de
2024

Outorga da bolsa A partir de 01 de abril de 2024

mailto:centrodeinovacao@sesims.com.br
mailto:centrodeinovacao@sesims.com.br
http://www.cis.sesims.com.br/#blog
mailto:centrodeinovacao@sesims.com.br
http://www.cis.sesims.com.br/#blog

‘

7.3 O Sesi não se responsabiliza por problemas técnicos de dispositivos eletrônicos, falhas de

comunicação, bem como quaisquer outros fatos que impossibilitem a participação nas etapas

do processo seletivo.

Campo Grande/MS, 15 de março de 2024.

_______________________________________

LUIZ GONZAGA CROSARA JUNIOR

Diretor Regional, designado, do SESI-DR/MS

		2024-03-15T17:10:28-0400
	FERNANDA CHAGAS DE OLIVEIRA